
 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 108/26.10.2023 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici proiectului “Stații încărcare mașini electrice  

în Comuna Cobadin, Județul Constanța” - faza SF 
 

Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa EXTRAORDINARĂ – convocată de ÎNDATĂ, în data de 26.10.2023,  

Având în vedere: 
✓ Proiectul de Hotărâre privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici proiectului “Stații încărcare mașini 

electrice în Comuna Cobadin, Județul Constanța” - faza SF, înregistrat sub nr. 108/23.10.2023; Referatul de aprobare 
întocmit de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de 
specialitate al primarului, înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanța sub nr. 16170/23.10.2023; avizele 
consultative ale comisiilor de specialitate nr. 1 și nr. 2 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al 
Secretarului Comunei Cobadin, jud. Constanța aferent Proiectului de hotărâre; adresa firmei SC Top Management ING 
SRL înaintată și înregistrată la UAT Cobadin sub nr. 15976/18.10.2023 prin care se aduce la cunoștință teremenul 
depunerii documentației, respectiv 28.10.2023;   

✓ În conformitate cu prevederile art. 13, alin. (2), lit. b) din Ordinul nr. 2595/2022 pentru aprobarea Ghidului de 
finanţare a Programului  privind dezvoltarea infrastructurii de reîncărcare  pentru vehicule electrice şi/sau hibrid plug-in în 
localităţi,  prin instalarea de staţii de reîncărcare cu putere normală; art. 44, alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind 
finanțele publice locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare;              

✓ Ţinând seama de prevederile art. 7, alin. (2) din Noul Cod Civil; art. 120-121 din Constituția României, 
republicată; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4), art. 80-83 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;              

✓ Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 

 
În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 75, art. 84, art. 87, art. 88, art. 95, alin. (2), art. 96, art. 98, art. 129,            

art. 133, alin. (2), lit. a), art. 134, alin. (4), art. 139, art. 140, alin. (1), art. 196, alin. (1), lit. a), art. 198, alin. (1-2), art. 
199,  alin. (1-2), art. 240, alin. (1-2), art. 243, alin. (1),  lit. a), din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1.  Se aprobă documentația tehnico-economică - Studiu de Fezabilitate pentru obiectivul de investiții “Stații 

încărcare mașini electrice în Comuna Cobadin, Județul Constanța”, proiect depus în cadrul Programului privind 

dezvoltarea infrastructurii de reîncărcare pentru vehicule electrice și/sau hibrid plug-in în localități. 

 
Art.2. Se aprobă indicatorii tehnico-economici aferenți obiectivului de investiții “Stații încărcare mașini electrice 

în Comuna Cobadin, Județul Constanța” conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre. 

 
Art.3. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Primarul Comunei Cobadin, prin Compartimentul                 

Achiziții Publice și Compartimentul Buget-Finanţe din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cobadin,                
jud. Constanţa. 

 
Art.4. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul Secretarului General al Comunei, în 

termenul prevăzut de lege – Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Compartimentului Achiziții Publice, 
Compartimentului Buget-Finanţe din cadrul aparatului de specialitate al Primarului, Instituţiei Prefectului – Judeţul 
Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică (pentru hotărârile cu caracter normativ), prin publicarea pe pagina de internet 
la adresa: www.primariacobadin.ro.   
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi  0 vot “abţinere”, 
din numărul de 15 consilieri locali prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri locali aleşi. 

 
Preşedinte de şedinţă 
    CHIVU CĂTĂLIN                         Contrasemnează                                                                                          
               SECRETAR GENERAL COMUNĂ 
                                                                                                                               Jr. TRĂILĂ-GÂRBACEA CORINA-ALINA 

 

mailto:primaria@primariacobadin.ro
http://www.primariacobadin.ro/


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Anexa nr. 1 la HCL NR. 108/26.10.2023 

 

 

INDICATORII TEHNICO-ECONOMICI AFERENȚI OBIECTIVULUI DE INVESTIȚII “STAȚII ÎNCĂRCARE MAȘINI 

ELECTRICE ÎN COMUNA COBADIN, JUDEȚUL CONSTANȚA” 

 

 A) Indicatori maximali, respectiv valoarea totală a obiectului de investiții, exprimată în lei, cu TVA și, respectiv, 

fără TVA, din care construcții-montaj (C+M), în conformitate cu Devizul General; 

 Valoarea totală a investiției este de 791.878,00 lei exclusiv TVA, la care se adaugă TVA de 149.720,10 lei, 

însumând 941.598,10 lei cu TVA, din care valoarea aferentă C+M este de 352.500,00 lei exclusiv TVA la care se adaugă 

TVA de 66.975,00 lei, însumând 419.475,00 lei cu TVA. 

 

 B) Indicatori minimali, respectiv indicatori de performanță - elemente fizice/capacități fizice care să indice 

atingerea țintei obiectivului de investiții - și după caz, calitativi, în conformitate cu standardele, normativele și 

reglementările tehnice în vigoare; 

 Realizarea stațiilor de reîncarcare autovehicule electrice, pe fiecare amplasament, după cum urmează: 

 Locație 1 - Teren aflat în intravilanul comunei Cobadin, Piața Eroilor, județ Constanța, nr. Cadastral 105435, 

suprafața măsurată 5.330 mp: 

 - 12 locuri de parcare; 

 -  6 stații de reîncarcare cu tehnologice fast charge - 50kW; 

 Locație 2 - Teren aflat în intravilanul comunei Cobadin, str. Teilor, județ Constanța, nr. Cadastral 105462, 

suprafata 14.450 mp: 

 - 4 locuri de parcare; 

 - 2 stații de reîncarcare cu tehnologie fast charge - 50kW; 

 Locație 3 - Teren aflat în intravilanul comunei Cobadin, Șoseaua Viișoarei, lângă Parcul Dispensarului, județ 

Constanța, nr. Cadastral 105519, suprafața 16.697 mp; 

 - 4 locuri de parcare; 

 - 2 stații de reîncarcare cu tehnologiei fast charge - 50kW; 

 Locație 4 - Teren aflat în intravilanu comunei Viișoara, str. Zambilelor, județ Constanța, nr. Cadastral 105441, 

suprafața 7.940 mp: 

 - 2 locuri de parcare; 

 - 1 stație de reîncarcare cu tehnologie fast charge - 50kW. 

 Stația de încarcare va fi formată cu 2 puncte de reîncarcare, alimentate de la același punct de livrare din rețeaua 

publică de distribuție, din care 1 punct de reîncarcare permite încarcarea multistand în curent continuu, la o putere de ≥ 

50kW și un punct de reîncarcare permite încarcarea în curent alternativ la o putere ≥ 22kW a vehiculelor electrice. Stația 

de reîncarcare va permite reîncarcarea simultană la puterile declarate. 

 

 C) Indicatori financiari, socio-economici, de impact, de rezultat/operare, stabiliți în funcție de specificul și ținta 

fiecărui obiectiv de investiții: 

 Indicatori financiari: 

 - Total general (inclusiv TVA) = 941.598,10 lei; 

 - Din care C+M (inclusiv TVA) = 419.475,00 lei; 

 - Din care C+M (exclusiv TVA) = 352.500,00 lei.  

 

Preşedinte de şedinţă 
    CHIVU CĂTĂLIN                         Contrasemnează                                                                                          
               SECRETAR GENERAL COMUNĂ 
                                                                                                                               Jr. TRĂILĂ-GÂRBACEA CORINA-ALINA 

 

 

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 109/26.10.2023 
privind aprobarea execuţiei bugetului local de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin, 

 județul Constanţa, la finele trimestrului III al anului 2023 
 
Consiliul Local al Comunei Cobadin, jud.Constanţa, întrunit în şedinţa EXTRAORDINARĂ – convocată de ÎNDATĂ, în data de 26.10.2023,  

Având în vedere: 
✓ Proiectul de Hotărâre privind aprobarea execuţiei bugetului local de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin, 

județul Constanţa, la finele trimestrului III al anului 2023, înregistrat sub nr. 109/23.10.2023; Referatul de aprobare întocmit 
de către inițiatorul prezentului Proiect de hotărâre; raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate 
al primarului, înregistrat la Primăria Comunei Cobadin, jud. Constanța sub nr. 16109/20.10.2023; avizele consultative ale 
comisiilor de specialitate nr. 1 și nr. 2 ale Consiliului Local al Comunei Cobadin; avizul de legalitate al Secretarului 
Comunei Cobadin, jud. Constanța aferent Proiectului de hotărâre;  

✓ În conformitate cu prevederile art. 11, art. 20, alin. (1), lic. c), art. 49, alin. (12), art. 57, alin. (2) şi art. 73, alin. (3) 
din Legea nr. 273/2006, privind finanţele publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; Legii          
nr. 82/1991, legea contabilității, republicată, cu modificările și completările ulterioare; Legii nr. 368 / 2022 a bugetului de 
stat pe anul 2023; Legea nr.227/2015 privind Codul  Fiscal  cu modificarile si completarile ulterioare; HCL 100/22.12.2022 
privind aprobarea impozitelor și  taxelor locale pentru anul 2023;  

✓ Ţinând seama de prevederile art. 7, alin. (2) din Noul Cod Civil; art. 120-121 din Constituția României, 
republicată; art. 36, coroborat cu dispozițiile art. 43, alin. (4), art. 80-83 din Legea nr. 24/2000 privind normele de tehnică 
legislativă pentru elaborarea actelor normative, republicată, cu modificările și completările ulterioare;              

✓ Luând în considerare dispoziţiile Legii nr.199/17.11.1997 pentru ratificarea Cartei Europene a autonomiei locale, 
adoptată la Strasbourg la 15 octombrie 1985; 

 
În conformitate cu dispoziţiile art. 5, art. 75, art. 84, art. 87, art. 88, art. 95, alin. (2), art. 96, art. 98, art. 129,            

art. 133, alin. (2), lit. a), art. 134, alin. (4), art. 139, art. 140, alin. (1), art. 196, alin. (1), lit. a), art. 198, alin. (1-2), art. 
199,  alin. (1-2), art. 240, alin. (1-2), art. 243, alin. (1),  lit. a), din OUG  nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, 
republicată, cu modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

Art.1.  Se aprobă execuţiei bugetului local de venituri şi cheltuieli al Comunei Cobadin, judetuletul Constanţa, la 

finele trimestrului III al anului 2023, după cum urmează: 

 

• Veniturile sectiunii de functionare sunt in suma de 14.139.798 lei 

• Veniturile  sectiunii de  dezvoltare sunt in suma de 8.079.377 lei 

• Cheltuielile sectiunii de functionare sunt in suma de 10.013909 lei 

• Cheltuielile sectiunii de dezvoltare sunt in suma de 5.194.574 lei 
      

       A.1. CONTUL DE EXECUTIE AFERENT VENITURILOR SECTIUNII DE FUNCTIONARE A BUGETULUI LOCAL 
TRIM II 2023 

Nr 
crt 

Sursa Prevederi 
initiale 
trim I+II+III 

Prevederi 
Definitive 
Trim I+II+III 

Incasari 
realizate 

% 

1 03.02.18-imp pe venit imobiliar 85000 85000 
 

90957  

2 04.02.01-cote defalcate din impozitul pe venit 1818000 1818000 1748814  

3 04.02.04-sume alocate din cotele defalcate 
din imp pe venit 

4012500 4012500 4308364  

4 04.02.05-sume repartizate din Fondul la 
dispozitia Consiliului Judetean 

700000 700000 558950  

4 07.02.01.01-imp cladiri PF 216000 216000 172484  

5 07.02.01.02-imp cladiri PJ 571000 571000 395566  

6 07.02.02.01-imp teren PF 223000 223000 180050  

7 07.02.02.02-impozit pe terenuri -PJ 145000 145000 93428  

7 07.02.02.03-imp teren extrav 939000 939000 750156  

8 07.02.03-taxe judiciare de timbru 33500 33500 25681  

9 11.02.02.-sume def. din tva 2746080 2746080 2746080  

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 11.02.05-sume defalcate din TVA ptr drumuri 246000 246000 246000  

11 11.02.06-sume def din tva ptr echilibrare 
bugete locale 

- - -  

12 15.02.01-imp pe spectacole - - -  

13 16.02.02.01-taxa mij transport PF 610000 610000 556511  

14 16.02.02.02-taxa mij transport PJ 204000 204000 169836  

15 16.02.50-alte taxe  autorizari 48000 48000 115178  

16 18.02.50-Alte impozite sit axe fiscale 54000 54000 50281  

17 30.02.05.30-Venituri din concesiuni inchirieri 262000 262000 255197  

18 31.02.03- Venituri din dobanzi - - -  

19 33.02.26-Venituri din despagubiri - - -  

20 33.28.00-venituri din recuperarea cheltuielilor 
de judecata 

- - -  

21 33.02.08- venituri din prestari servicii - - -  

22 34.02.02-taxa extraj de timbre 13000 13000 11524  

23 34.02.50-alte venituri - - -  

24 35.02.01.02-venituri din amenzi de alte 
institutii 

314436 314436 295414  

25 35.02.50-alte amenzi  130100 130100 81948  

26 36.02.06-taxe speciale 630561 630561 517117  

27 36.02.14-venituri rec.chelt executorii - - 381  

28 36.02.50 alte venituri 45451 45451 11475  

29 37.02.01-donatii si sponsorizari - - -  

30 37.02.03-varsaminte din fct in dezvoltare -1939356 -1939356   

31 40.02.18-sume din excedentul bugetului local 
ptr finantarea  sectiunii de functionare 

  562680  

32 42.02.34-ajutor ptr incalzirea loc  111000 111000 100924  

33 42.02.41-subventi finantarea sanatatii 103836 103836 94802  

 TOTAL 12322108 12322108 14139798 114,75% 

 
A.2. CONTUL DE EXECUTIE AFERENT VENITURILOR SECTIUNII DE DEZVOLTARE A BUGETULUI LOCAL 
PENTRU TRIM II 2023 
 

Nr 
crt 

Sursa Prevedei 
initiale 

Prevedei 
definitive 

Incasari 
realizate 

% 

1 37.02.04-varsaminte din sect functionare 1939356 1939356 -  

2 39.02.07-venituri din vanzari 92769 92769 118996  

3 40.02.14-Sume din excedentul bugetului 
localptr finantarea cheltuielilor de dezvoltare 

  6251447  

3 42.02.05-planuri si reglementari de urbanism - - -  

4 42.02.09.01-finantarea subprogramului 
privind pietruirea reabilitarea,modernizarea 
drumurilor de interes local 

6053838 6053838 -  

5 42.02.09.03-finantarea subprogramului 
privind canalizarea si epurarea apelor uzate 

1150229 1150229 -  

4 42.02.65-finantarea  PNDL 4690858 4690858 -  

5 42.02.69-subventii catre bugetele localeptr 
proiecte din fonduri externe nerambursabile 
ptr per 2014-2020 

48947 48947 48947  

6 42.02.89 – alocari PNRR - - -  

6 43.02.44-sume alocate din sumele obtinute 
in urma scoateriila licitatie a certificatelor 
deemisii de gaze cu effect de sera ptr finant 
proiectelor de investitii 

5049179 5049179 -  

7 48.02.04.01-sume primite in contul platilor 
efectuate in anul curent 

- - -  

8 48.02.01.02-sume primite in contul platilor 320042 320042 320041  

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

efectuate in anii anteriori 

9 48.02.01.03-prefinantare 1417980 1417980 1339946  

 TOTAL 20763198 20763198 8079377 38,91% 

 
B.1. CONTUL DE EXECUTIE AFERENT CHELTUIELILOR SECTIUNII DE FUNCTIONARE A BUGETULUI LOCAL 
PENTRU TRIM II ANUL 2023 

Nr 
crt 

Capitol Prevederi 
initiale 

Prevederi 
definitive 

Plati efectuate % 

1 Cap 51.02.01.03 Autoritati publice 3423050 3423050 2800491  

Cheltuieli de personal 2028600 2028600 1866176  

Cheltuieli materiale 1364450 1364450 909919  

 Varsaminte handicap 30000 30000 24396  

2 Cap 54.02.50 PSI 81680 81680 65346  

Cheltuieli de personal 48000 48000 42960  

Cheltuieli materiale 32600 32600 21324  

 Varsaminte handicap 1080 1080 1062  

3 
 
 

Cap 65.02.Invatamant 1480248 1480248 1224337  

Cheltuieli de personal - - -  

Asistenta sociala 87150 87150 64351  

Burse 308880 308880 267459  

Cheltuieli materiale 1084218 1084218 892527  

4 
 
 

Cap 67.02 Cultura 702964 702964 424278  

Cheltuieli de personal 111959 111959 74459  

Cheltuieli material 252100 252100 32409  

Varsaminte handicap 2155 2155 1062  

Servicii religioase 78000 78000 77598  

 Sport (transferuri) 238750 238750 238750  

Tinerat 20000 20000 -  

5 
 

Cap 68.02 Asistenta sociala 2241669 2241669 2142623  

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Cheltuieli de personal 1340469 1340469 1320166  

Cheltuieli materiale 15900 15900 9273  

Varsaminte handicap 39300 39300 36962  

Asistenta sociala (57) 846000 846000 776222  

6 
 
 

Cap.70.02.Comp administrativ 2086270 2086270 1288971  

Cheltuieli de personal 560570 560570 507909  

Cheltuieli material 1513000 1513000 769542  

 Varsaminte handicap 12700 12700 11520  

7 
 
 

Cap 74.02 Salubritate 1954166 1954166 1364668  

Cheltuieli materiale 1954166 1954166 1364668  

     

8 
 
 

Cap 66.02.08 Servicii de sanatate 
publica 

105436 105436 101558  

Cheltuieli materiale 1600 1600 1588  

Cheltuieli de personal 101676 101676 97906  

 Varsaminte handicap 2160 2160 2064  

9 
 
 

Cap 80.02.01.06 Prevenire si 
combatere inundatii si gheturi 

- - -  

Cheltuieli materiale - - -  

     

10 84.02.03 Strazi - - -  

Cheltuieli materiale 65000 65000 -  

     

11 61.02.03.04 Politia locala 731805 731805 601637  

Cheltuieli cu salariile 626555 626555 552559  

Cheltuieli materiale 95500 95500 39520  

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Varsaminte handicap 9750 9750 9558  

12 61.02.50-Alte cheltuieli in domeniul 
ordinii publice si sigurantei 
nationale 

12500 12500 -  

Cheltuieli materiale 12500 12500 -  

13 54.02.05 –Fond de rezerva - - -  

Fond de rezerva la dispozitia 
autoritatilor locale 

- -   

 TOTAL 12884788 12884788 10013909 77,72% 

 DIN EXCEDENT   562680  

 
 
  B.2. CONTUL DE EXECUTIE AFERENT CHELTUIELILOR SECTIUNII DE DEZVOLTARE A BUGETULUI LOCAL 
PENTRU TRIM II 2023 
 

Nr 
crt 

                       Capitol Prevederi 
initiale 
Trim I+II 

Prevederi 
definitive 
Trim I+II 

Plati 
effectuate 
Trim I+II 

% 

1 Cap 51.02.01.03 Autoritati publice 5687455 5687455 249650  

Cheltuieli de capital 5687455 5687455 249650  

2 
 

Cap 65.02.Invatamant 10240350 10240350 3262693  

Cheltuieli de capital (71.01)  889150 889150 354208  

Cheltuieli de investitii (58.02) 3618900 3618900 2908485  

 Proiecte cu finantare din sumele aferente 
PNNR (61) 

5732300 5732300   

3 
 

Cap 67.02 Cultura 1831767 1831767 123569  

Proiecte cu finantare din sumele aferente 
PNRR 

1471767 1471767 519  

 Cheltuieli de capital (71.01) 360000 360000 123050  

4 Cap 68.02.Asistenta sociala - - -  

Cheltuieli de capital - - -  

5 
 

Cap 70.02 Comp administrativ 724016 724016 567167  

Cheltuieli de capital 724016 724016 567167  

mailto:primaria@primariacobadin.ro


 
ROMÂNIA 

C  O  M  U  N  A      C  O  B  A  D  I  N 
J   U   D   E   Ț   U   L     C   O   N   S   T   A   N   Ț  A 

                                                                                
Sediul Primăriei: Str. Primăverii, Nr. 2, Cod poștal 907065 

Email: primaria@primariacobadin.ro  
Telefon/Fax: (0241) 855129  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 Cap 84.02 Strazi 8515938 8515938 991495  

Cheltuieli de capital 8515938 8515938 991495  

 7 Cap 61.02. Politia locala - - -  

Cheltuieli de capital - - -  

8 Cap.74.02.Salubritate 
Cheltuieli de capital 

- - 
- 

-  

9 Cap 54.02 Alte servicii pb generale (PSI) 10000 10000 -  

Cheltuieli de capital 10000 10000 -  

 TOTAL 27009526 27009526 5194574 19,23% 

 DIN EXCEDENT   6251447  

 
 
Art.2. Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire de către Primarul Comunei Cobadin, prin Compartimentul                 

Buget-Finanţe din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanţa. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică, în mod obligatoriu, prin intermediul Secretarului General al Comunei, în 

termenul prevăzut de lege – Primarului Comunei Cobadin, jud. Constanța, Compartimentului Buget-Finanţe din cadrul 
aparatului de specialitate al Primarului, Instituţiei Prefectului – Judeţul Constanţa şi se aduce la cunoştinţă publică (pentru 
hotărârile cu caracter normativ), prin publicarea pe pagina de internet la adresa: www.primariacobadin.ro.   
 

Prezenta Hotărâre a fost adoptată cu un număr de 15 voturi “pentru”, 0 vot “împotrivă”  şi  0 vot “abţinere”, 
din numărul de 15 consilieri locali prezenţi la şedinţă, din numărul de 15 consilieri locali aleşi. 

 
Preşedinte de şedinţă 
    CHIVU CĂTĂLIN                         Contrasemnează                                                                                          
               SECRETAR GENERAL COMUNĂ 

                                                                                                                               Jr. TRĂILĂ-GÂRBACEA CORINA-ALINA 

 

 

 

mailto:primaria@primariacobadin.ro
http://www.primariacobadin.ro/

